SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3233/2014

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 018896/2014-39;

RESOLVE

Remover, nos termos do Artigo 36, Inciso I, da Lei 8.112/1990, a servidora

ANDREA PEREIRA SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 1962469, ocupante do cargo de

Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  Permanente  de  Pessoal  desta

Universidade, do Instituto de Letras e Comunicação para o Instituto de Educação, a

partir de 04 de julho de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de agosto de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
                                                       Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3233/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

	                                                       Reitor